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Hora No. Cuenta Nombre Apellido Correo

20171005612 Marlon Ariel Aguilar Aguiriano maaguilara@unah.hn

20001002919 GABRIEL ANTONIO MEDINA ALVARADO antonio.alvarado@unah.hn

20161032563 Allan David Padgett Sanchez allan.padgett@unah.hn

20171002874 Leyri Izel Perez Rivera leyri.perez@unah.hn

20191000647 Angela Nayeli Estrada Ávila anestrada@unah.hn

20181003377 Gynno Battaglya Munguía Martínez gynno.munguia@unah.hn

9613773 Evin Orlando Izaguirre Alvarado evin.izaguirre@unah.hn

20141002361 Maria Jose Moncada Mendez mjmoncada@unah.hn

20181006740 Cristofer Gerardo Vasquez Valladares cristofer.vasquez@unah.edu

20171005657 Elisa Judith Valerio Lainez elisa.valerio@unah.hn

20151004820 Luis Mario Soliz Sarmiento luis.soliz@unah.hn

20161002822 Cenia Julissa Ramos Hernandez cenia.ramos@unah.hn

20171031212 Kellyn Pamela Garcia Centeno kpgarciac@unah.hn

20181001820 Genesy Ariana Betanco Benitez genesy.betanco@unah.hn

20171000816 Josue Misael Duron Lavaire josue.duron@unah.hn

20181006070 Karen Felícita Zavala Ortega Kzavalao@unah.hn

8310218 Maria Auxiliadora Pineda pineda_auxiliadora@unah.hn

20131014285 Karen Melissa Palma sanchez kpalma@unah.hn

20191003123 Noelia rebeca Vallecillo lopez noelia.vallecillo@unah.hn

20191002438 Grethel Yessenia Mejía Arriaga gymejiaa@unah.hn

20141011254 Yizel Elizabeth Meza Lopez Yizel.meza@unah.hn

20181003240 Paola Gisselle Morazan Martinez p.morazan@unah.hn

20181005246 Darío José Meza Manzanares dario.meza@unah.hn

20171000738 Neidy Sarai Gómez Ramos neidy.gomez@unah.hn

20161001625 Edwin Alexis Martínez Salgado edwin.martinez@unah.hn

20161004825 Alisson Celeste Hernandez Suarez achernandezs@unah.hn

20171005911 Ashley Nicolle Martínez Méndez ashleymartinez@unah.hn

20181004582 Enna Berenice Pineda Santos enna.pineda@unah.hn

20121003557 Fatima Danelia Andrade Valladares fatima.andrade@unah.hn

20161002301 Cinthia Michell Pineda Ortez cpinedao@unah.hn

20171002121 Fredy Jacob Martinez Bonilla fredy.martinez@unah.hn

20181032135 Eduardo Antonio Ortega Fino eortegaf@unah.hn

20191002596 Bryan Eduardo Sotomayor Cardenas bryan.sotomayor@unah.hn

20181001649 Mary helen González İrías mary.gonzalez@unah.hn

20181007488 Cynthia Paola Contreras Montes cynthia.contreras@unah.hn

0801198606029 Milton David Andino Gómez milton.andino@unah.hn

20191005117 José Antonio Rodríguez Alvarenga antonio.alvarenga@unah.hn

20161032577 Anderson Josue Flores Godoy andersonflores@unah.hn

20182400056 Ivana Alejandra Sevilla Mejia ivana.sevilla@unah.hn

20191001300 Diego Alejandro Galeas Sierra dagaleas@unah.hn

Lunes 25

8:00 am a 

9:00 am 

9:00 am a 

10:00 am

10:00 am a 

11:00 am

11:00 am a 

12:00 m
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Hora No. Cuenta Nombre Apellido Correo

20191000483 María José Alberto Ayes mjalberto@unah.hn

20151000903 Génesis Iarel Mejía Elvir gimejia@unah.hn

20121014810 Cindy Gabriela Matamoros Martinez cindy.matamoros@unah.hn

20171005291 Ana Sofía Valladares Escoto asvalladares@unah.hn

20161900026 Francia Yohana Domínguez Ramírez francia.dominguez@unah.hn

20151030845 Alejandra Sofía Mejia Aguilera asmejia@unah.hn

20181033084 ARIEL FRANCISCO YANES BONILLA afyanes@unah.hn

20171003476 Juan Carlos Betanco Laínez juan.betanco@unah.hn

20171032008 Elio Noel Solis Guardado elio.solis@unah.hn

20171006602 Eduardo Antonio Montano Redondo eduardo.montano@unah.hn

20121013601 Cristian Nain Muñoz Castro cnmunoz@unah.hn

20171004835 Kevin Daniel Díaz Rodriguez kddiazr@unah.hn

20171002248 Mario Fernando Montoya Valladares mario.montoya@unah.hn

20171000182 Edwin Enrique Almendares Funez eealmendares@unah.hn

20051003864 Jorge Alexis Godoy Nuñez jagodoy@unah.hn

20061010025 Rosalinda Amador Amador rosalinda.amador@unah.hn

20001003619 Astor Reniery López Andrade arlopeza@unah.hn

9816608 Andrés Álvarez Palacios a.alvarez@unah.hn

20171003234 Aliesther Eduardo Rivera Alvarado aliesther.rivera@unah.hn

20181005917 Ana Isabel Aguilar Flores aiaguilarf@unah.hn

20161006172 Yessy Azucena Dubon Cruz yadubon@unah.hn

20121001434 Karla Suyapa Corrales Zelaya karla.corrales@unah.hn

20191007420 Mayra Liceth Herrera liceth.herrera@unah.hn

20031002070 GISELA VANESSA BONILLA RODAS gisela.bonilla@unah.hn

20151024066 Betsabe Rivera Ramos betsabe.ribera@unah.hn

20191000697 Alexa Carolina Espinoza Velásquez alexa.espinoza@unah.hn

20181001017 Cenia Yamileth Cueva zelaya  cenia.cueva@unah.hn

20181004057 Alexa Guadalupe Amador Estrada aamadore@unah.hn

20131016869 Samantha Nicole Valerio Almendares samantha.valerio@unah.hn

20181002595 Maria Fernanda Maradiaga Andino mfmaradiagaa@unah.hn

20031011237 Jose Francisco Alonzo Juanez jfalonzo@unah.hn

20181001016 William Jacob Canales Rojas william.canales@unah.hn

20171030532 Edgar Enrique Corea Bonilla edgar.corea@unah.hn

20182001259 Agustin Gomez Guillen agustin.gomez@unah.hn

20031008030 Patricia Nohelia Benitez Medrano patricia.benitez@unah.hn

8510531 Fredy Esteban Irias Ferrufino Esteban.ferrufino@unah.hn

20171002942 Jose Isaac Padilla Figueroa jipadillaf@unah.hn

20121012889 Daniel Alberto Espinoza Chacón daniel.espinoza@unah.hn

20181004287 Luis Fernando Rodriguez Umanzor lrodriguezu@unah.hn

20161031520 Jenifer Teresa Reyes Castillo jtreyesc@unah.hn

8:00 am a 

9:00 am 

9:00 am a 

10:00 am

10:00 am a 

11:00 am

11:00 am a 

12:00 m

Martes 26
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Hora No. Cuenta Nombre Apellido Correo

20181001199 YEFRIN DANERY DE DIOS ALVARENGA yefrin.dedios@unah.hn

9816221 Reyna Villanueva r.villanueva@unah.hn

20171002847 Magda Lizeth Ortiz López magda.ortiz@unah.hn

20162000285 Oscar Orlando Elias oscar.elias@unah.hn

20051000069 Ena Isabel Lopez Raudales ei.lopez@unah.hn

20151023229 Leonel Alberto Soto Zuniga leonelsoto@unah.hn

20171005020 Dania Giannini Portillo López dportillol@unah.hn

20191006395 Fred Alejandro Ventura Lazo fred.ventura@unah.hn

20181002460 Nelson David Lainez Vásquez ndlainez@unah.hn

20191006063 Rosy Ismelda Umanzor Yanes rosy.umanzor@unah.hn

20161030686 Jose Francisco Espinoza Dominguez jfespinoza@unah.hn

20131002348 Mirna Leticia Suazo Martinez mirna.suazo@unah.hn

20191005438 ALEXANDRA MAUDIELY SALGADO PONCE amsalgadop@unah.hn

20151020197 María Alejandra Ordoñez Dominguez Alejandradominguez@unah.hn

20171005130 Brayan Adán Carranza Lopez bcarranzal@unah.hn

20121008530 Hector Daniel Raudales Velásquez hector.raudales@unah.edu.hn

20131016004 Luis Ernesto Parson Amaya luis.parson@unah.hn

20161003447 Ruben Eduardo Carias Almendares ruben.carias@unah.hn

20141005045 Meybelin karina Montoya Ponce meybelin.montoya@unah.hn

20181003135 Doris Lizeth Martinez Aguilar lizeth.aguilar@unah.hn

20151030088 Yessica yajaira Galo Galo yygalo@unah.hn

20171032214 Harriett Alexandra Waleska Orellana Rivera harriett.orellana@unah.hn

20191000550 Ixel Abigail Cardona Mejía ixel.cardona@unah.hn

20181000460 Lissy Mabel Vasquez Ordoñez lissy.vasquez@unah.hn

20171035173 Danilo Enrique Flores Carrasco danilo.flores@unah.hn

20131016268 orbin jonathan rodas castillo orbin.rodas@unah.hn

20151021605 Gerardo Reynaldo Varela Jimenez geradovarela@unah.hn

20191001761 Luisa Fernanda Álvarez Herrera lfalvarezh@unah.hn

20141002448 Luis Alberto Rodríguez Ardon lrodrigueza@unah.hn

20171001664 Cristian Antonio Lagos Andino cristianlagos@unah.hn

20141010123 Óscar Antonio Funez Amador ofunez@unah.hn

20191000021 Kristel Maríe Madrid Cardona kmadridc@unah.hn

20031004726 BLANCA ALICIA MARTINEZ TENNET blanca.martinez@unah.hn

9815297 Dagoberto Lopez David dagoberto.david@unah.hn

20161031621 Nuria Damaris Rivera Flores nuria.rivera@unah.hn

20031005851 JOSE ROBERTO VARELA RODRIGUEZ jose.varela@unah.hn

20161004143 Rosy Mariela Nolasco Martinez rosy.nolasco@unah.hn

20141002282 Jennifer Eliana Pavon Ramirez jennifer.pavon@unah.hn

20191005536 Douglas Jafet Suazo Banegas douglas.suazo@unah.hn

20181005674 Kensy Yesenia Reyes Reyes kyreyesr@unah.hn

Miercoles 27

8:00 am a 

9:00 am 

9:00 am a 

10:00 am

10:00 am a 

11:00 am

11:00 am a 

12:00 m
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Hora No. Cuenta Nombre Apellido Correo

20141030080 Jose Luis Alvarez jlalvarez@unah.hn

20151024138 Gabriela Nicolle López Ramírez gnlopezr@unah.hn

20151024176 Sherly Cristina Vidaur Mejia sherlyvidaur@unah.hn

20171032078 Daysi María Muñoz Rodriguez daysi.munoz@unah.hn

20151022332 Ivans Ariel Andrade Andino ivansandrade@unah.hn

20181004839 Luis Fernando Martinez Brizuela fernando.brizuela@unah.hn

20191003418 José Felipe Ortega Martinez jfortegam@unah.hn

20111600159 Lexania Julith Arguijo Benitez Lexania.arguijo@unah.hn

20181002401 Gina Alejandra Godoy Tosta gina.godoy@unah.hn

20181007335 Luis Alejandro Palma Aguilar lpalmaa@unah.hn

20181004098 Byron Alexander Canales Berrios bcanalesb@unah.hn

20111011810 Gabriel Eduardo Zalavarria Orellana gabriel.zalavarria@unah.hn

20141030697 Marvin Davi Caceres Vasquez mcaceresv@unah.hn

20171003503 Josué Caleb Carbajal Galeano jcarbajalg@unah.hn

20181007248 Issa Yireh Mejia Sierra issa.mejia@unah.hn

20152001922 Luis José Padilla Meraz ljpadilla@unah.hn

20171005527 Karen Sophia Oyuela Baquedano koyuela@unah.hn

20181002221 Estefany Alejandra Herrera Melendez eaherreram@unah.hn

9311721 Valentina Aguilar moreno valentina.aguilar@unah.hn

20031009087 Jessica Elvir Rodríguez elvir@unah.hn

9014117 Mirla Patricia Aparicio Mendoza mirla.aparicio@unah.hn

20001005739 Bertha Melissa SIlva Midence bertha.silva@unah.hn

20191006455 Juan Carlos Andrade Canales jandradec@unah.hn

20051003864 Jorge Alexis Godoy Núñez jagodoy@unah.hn

20171031193 Tania Yessibel García Canales tgarciac@unah.hn

20131014285 Karen Melissa Palma Sanchez kpalma@una.hn

20171001861 Gloria Stephania Matute Paz gsmatute@unah.hn

20191000558 Margie Anahy Euceda Martinez margie.euceda@unah.hn

20181032629 Walter David Medina Fonseca Wmedinaf@unah.hn

20181032629 Walter David Medina Fonseca Wmedinaf@unah.hn

20131017044 EDILL TROSTER VALLECILLO AGUILERA edill.vallecillo@unah.hn

20171030765 Pamela Suyapa Corrales Veroy Pamela.corrales@unah.hn

20131017450 Dania Mybelli Ulloa Hernández dania.ulloa@unah.hn

8912319 Karla Ariel Silva Martinez kasilva@unah.hn

20091013274 Marlon Ulises Cruz Madrid marlonucruz@unah.hn

20181006164 Elisa Nathalia Uclés Amaya elisa.ucles@unah.hn

20181007748 Oscar Enmanuel Cárcamo Peralta oecarcamo@unah.hn

20181032721 Adan Edgardo Garcia Calderón adan.garcia@unah.hn

20141006784 Yessy Jasmin Almendarez Elvir yessy.almendarez@unah.hn

20171033235 Katherine Paullette Sierra Mateo ksierram@unah.hn

8:00 am a 

9:00 am 

9:00 am a 

10:00 am

10:00 am a 

11:00 am

11:00 am a 

12:00 m

Jueves 28
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Hora No. Cuenta Nombre Apellido Correo

20141030697 Marvin Davi Cáceres Vásquez mcaceresv@unah.hn

20161031070 Cleidy Sobeth Mencia Antonio cleidy.mencia@unah.hn

20181007386 Yader Eleazar Villeda Arita yader.villeda@unah.hn

20181003684 Mary Nicol Lobo Amador mary.lobo@unah.hn

20191006912 Alejandra Patricia Bonilla Diaz apbonilla@unah.hn

20171002328 Maryuri Liliana Sauceda Lazo maryuri.sauceda@unah.hn

20061000442 Alejandra Polet Portillo Cálix apportilloc@unah.hn

20191000463 Jaymmi Abigail Aguilar Lagos jaymmi.aguilar@unah.hn

20041011110 Mario Javier García Martínez garciajavier@unah.hn

20181033038 Hector Raul Vasquez Mendez hvasquem@unah.hn

20182003027 Patricia Muñoz Leiva patricia.munoz@unah.hn

20181004740 Jenifer Katherine Palacios Salazar jenifer.palacios@unah.hn

20181000173 Cesia Janina Ávila cesia.avila@unah.hn

20181001911 Yessica Roxana Gonzalez Dominguez Yessica.gonzalez@unah.hn

20031002286 Fernando Jose Colindres Sanchez colindres.fernando@unah.hn

20191002271 Gerardo José López Palma gjlopezp@unah.hn

20191006785 Nelson Enrique Zelaya Triminio nzelayat@unah.hn

20011000385 José Manuel Barahona Álvarez barahonamanuel@unah.hn

20101001599 Greacy Soany Echeverria Lagos greacy.echeverria@unah.hn

20121014761 Martin Alfredo Hernandez Banegas martin.hernandez@unah.hn

20181930244 REYNA JACKELINE MALDONADO GODOY rjmaldonado@unah.hn

20181007562 Odalys Yarely Navas Velásquez odalys.navas@unah.hn

20191004058 María Fernanda Navarro Aguirre mfnavarro@unah.hn

20191004233 Emilio Aurelio Ponce Uclés emilio.ponce@unah.hn

20191000521 Ember Surina Cruz Funes ember.cruz@unah.hn

20151030706 Alex Daniel Mendoza Aguilar admendoza@unah.hn

20191001442 Ludin Johany Gomez Martinez ludin.gomez@unah.hn

20171030551 Fayvy Sophia Cruz Gómez fayvy.cruz@unah.hn

20181006311 Sheryll Madelyn Rivas Lopez sheryll.rivas@unah.hn

20191000697 Alexa Carolina Espinoza Velasquez alexa.espinoza@gmail.com

20191006264 Martha Sofía Andrade Zúniga martha.andrade@unah.hn

20181002951 MIGUEL ÁNGEL 
MIRANDA 

COLINDRES 
miguel.miranda@unah.hn

20191001054 Daniel Isaí Guzmán Vásquez dguzmanv@unah.hn

20181007624 Maria Estefania Estrada Osorto meestrada@unah.hn

20191002039 Angie danely Barahona Velásquez adbarahonav@unah.hn

20181004767 Kevin Gabriel Meza Hernández kmezah@unah.hn

8913497 Noemi Pineda Redondo noemi.pineda@unah.hn

20091010286 Yamileth Yauricela Avila Ponce yamileth.avila@unah.hn

20181000927 Carlos Daniel Cabrera Flores ccabreraf@unah.hn

Viernes 29

8:00 am a 

9:00 am 

9:00 am a 

10:00 am

10:00 am a 

11:00 am

11:00 am a 

12:00 m
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• Los alumnos que aparecen de color rojo llenaron el formulario en dos ocasiones. Para efectos de 

asignación de abogado Asesor, jornada y tipo de practica se tomará el segundo registro. 

• Solo se debe llenar el formulario en una ocasión, si tiene alguna corrección que hacer a su registro 

del formulario de inscripción comunicarse con el personal de información y tecnología del 

Consultorio Jurídico Gratuito/FCJ/UNAH. (correos del personal de información y tecnología 

aparecen al final del documento). 

Listados de distribución para entrega de expedientes físicos para 

la Práctica Profesional Supervisada del Consultorio Jurídico 

Gratuito/FCJ/UNAH 
 

Los listados serán actualizados del martes 19 hasta el lunes 25 de septiembre a las 9:00 a.m. 

fecha que cerrará el formulario de inscripción. 

Para evacuar consultas académicas o respecto al proceso de entrega de documentos, puede 

ponerse en contacto con: 

• Msc. Rosibel Quiroz: rosibel.quiroz@unah.edu.hn 

• Chat de asistencia a la PPS: https://consultoriojuridico.unah.edu.hn/practica-profesional-

supervisada/pps-iii-periodo-2023/ 

Horario de asistencia: Lunes a Viernes de 8:00 a. m. a 12:00 p.m. y 1:00 p.m. a 3:30 p.m 

 

 

 

 

 

 

 

Si durante la realización de la inscripción experimenta algún inconveniente técnico, puede 

ponerse en contacto con nuestro personal de información y tecnología: 

Ing. Mauricio Lagos: mauricio.lagos@unah.edu.hn 

Ing. Maryory Ramírez: maryory.ramirez@unah.edu.hn 

Ing. Walter Flores: walter.flores@unah.edu.hn 

mailto:rosibel.quiroz@unah.edu.hn
https://consultoriojuridico.unah.edu.hn/practica-profesional-supervisada/pps-iii-periodo-2023/
https://consultoriojuridico.unah.edu.hn/practica-profesional-supervisada/pps-iii-periodo-2023/
mailto:mauricio.lagos@unah.edu.hn
mailto:maryory.ramirez@unah.edu.hn
mailto:walter.flores@unah.edu.hn
https://consultoriojuridico.unah.edu.hn/practica-profesional-supervisada/pps-iii-periodo-2023/
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